
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

ČÁST 2: ÚKLID KOMUNIKACÍ – OBLAST 2 

Název veřejné zakázky: Provádění úklidových prací na území Prahy 6 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2024-055291 

Druh veřejné zakázky: Služby 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Název zadavatele: Městská část Praha 6 

Sídlo zadavatele: Čs. armády 601/23, Bubeneč, 16000 Praha 6 

IČO zadavatele: 00063703 

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: Mgr. Jakub Stárek, starosta 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.praha6.cz/ 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“) 

Zadavatel, Městská část Praha 6, tímto v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), předkládá písemnou zprávu 

zadavatele. 

1. OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Městská část Praha 6, se sídlem: Čs. armády 601/23, Bubeneč, 16000 Praha 6, IČO: 

00063703 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Předmětem veřejné zakázky jsou služby spočívající v zajištění úklidových prací na území 
Městské části Praha 6. 

Předpokládaná orientační celková výměra komunikací, jež bude předmětem údržby v částech 

1-3 činí 1 028 641 m2, z toho část 1: 386 726 m2, část 2: 288 794 m2, část 3: 353 121 m2. 

Část 2: Úklid komunikací – oblast 2 

Předmětem části 2 jsou služby spočívající v zajištění úklidu komunikací včetně zimní údržby 

na území MČ Praha 6 ve vymezené oblasti 2. Úklid komunikací zahrnuje strojní úklid 

komunikací nebo jejich částí s ručním dočištěním včetně zajištění zimní údržby. 



Písemná zpráva zadavatele – „Provádění úklidových prací na území Prahy 6“ – část 2: Úklid komunikací 
– oblast 2 

str. 2 z 6 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ, POKUD BYLA UZAVŘENA  

Konečná cena sjednané smlouvy není známa vzhledem k tomu, že se jedná o rámcovou 

dohodu a není dopředu známo, kolik bude čerpáno. Celková cena za plnění veřejných zakázek 

na základě rámcové dohody nepřekročí za dobu jejího trvání částku 75 770 136 Kč bez DPH. 

4. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Otevřené řízení 

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A UVEDENÍ 
JEJICH NABÍDKOVÝCH CEN 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma: FREKO a.s. 

Sídlo: Praha 10 - Malešice, Teplárenská 602/9, PSČ 10800 

IČO: 24730653 

Nabídková cena: 6 252 103,20 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma: VYKRUT zahradní služby a.s. 

Sídlo: Pavlovova 3048/40, Zábřeh, 700 30 Ostrava 

IČO: 03921921 

Nabídková cena: 5 484 127,74 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma: ZENOVA services s.r.o. 

Sídlo: Vinohradská 3217/167, Strašnice, 100 00 Praha 10 

IČO: 25051865 

Nabídková cena: 5 777 528,60 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma: AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

Sídlo: Pražská 1321/38a, Hostivař, 102 00 Praha 10 

IČO: 49356089 

Nabídková cena: 7 479 166,62 Kč bez DPH 



Písemná zpráva zadavatele – „Provádění úklidových prací na území Prahy 6“ – část 2: Úklid komunikací 
– oblast 2 

str. 3 z 6 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma: C D V služby, s.r.o. 

Sídlo: Na Zatlance 1350/13, Smíchov, 150 00 Praha 5 

IČO: 49356445 

Nabídková cena: 8 415 925,28 Kč bez DPH 

6. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH 
VYLOUČENÍ 

Není relevantní. 

7. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA 
SMLOUVA NEBO RÁMCOVÁ DOHODA, NEBO DODAVATELŮ, 
KTEŘÍ BYLI ZAŘAZENI DO DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO 
SYSTÉMU, VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma: VYKRUT zahradní služby a.s. 

Sídlo: Pavlovova 3048/40, Zábřeh, 700 30 Ostrava 

IČO: 03921921 

Vybraný dodavatel podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 

Kritéria hodnocení 

Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti na základě nejnižší nabídkové 
ceny za kalkulační model v Kč bez DPH. 

Způsob hodnocení nabídek 

Stanovení pořadí nabídek bylo provedeno podle výše celkových nabídkových cen za 

kalkulační model v Kč bez DPH, přičemž nabídky byly seřazeny podle výše celkové nabídkové 

ceny s tím, že nejvýhodnější byla nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou za kalkulační 

model v Kč bez DPH. 

Hodnocení proběhlo v každé části veřejné zakázky samostatně. 



Písemná zpráva zadavatele – „Provádění úklidových prací na území Prahy 6“ – část 2: Úklid komunikací 
– oblast 2 

str. 4 z 6 

Výsledek hodnocení 

Na základě kritérií hodnocení uvedených výše bylo stanoveno pořadí nabídek následovně: 

Pořadí Účastník 
Číslo 

nabídky 
Nabídková cena 

1. VYKRUT zahradní služby a.s. 4 5 484 127,74 Kč bez DPH 

2. ZENOVA services s.r.o. 5 5 777 528,60 Kč bez DPH 

3. FREKO a.s. 3 6 252 103,20 Kč bez DPH 

4. 
AVE CZ odpadové hospodářství 

s.r.o. 
6 7 479 166,62 Kč bez DPH 

5. C D V služby, s.r.o. 8 8 415 925,28 Kč bez DPH 

Odůvodnění výsledku hodnocení 

Viz výše. 

8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA, POKUD JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 

Poddodavatel č. 1 

Obchodní firma: Marek Přecechtěl 

Sídlo: Janov 52, 736 84 JANOV 

IČO: 88883078 

Plnění: Úklidové práce při údržbě komunikací, do 25 % 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM 
NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM, BYLA-LI POUŽITA 

Není relevantní. 

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ 
UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI POUŽITO  

Není relevantní. 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, 
BYLO-LI POUŽITO 

Není relevantní. 



Písemná zpráva zadavatele – „Provádění úklidových prací na území Prahy 6“ – část 2: Úklid komunikací 
– oblast 2 

str. 5 z 6 

12. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO 
NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, 
POKUD K TOMUTO DOŠLO 

Není relevantní. 

13. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH 
PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 
ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ 
PROSTŘEDKY POUŽITY 

Není relevantní. 

14. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, 
A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ 
ZJIŠTĚN 

Není relevantní. 

15. POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE ZADAVATEL ODŮVODNĚNÍ 
TOHOTO POSTUPU, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACI 

Není relevantní. 

16. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ 
OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU PODLE § 78 ODST. 3 ZZVZ, 
POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Není relevantní. 



Písemná zpráva zadavatele – „Provádění úklidových prací na území Prahy 6“ – část 2: Úklid komunikací 
– oblast 2 

str. 6 z 6 

V Brně dne 7. 4. 2025 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za městskou část Praha 6 

LAWYA, advokátní kancelář s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Markéta Vrbová 


		2025-04-07T18:13:59+0200
	Mgr. Markéta Vrbová




